[image: image1.png]

行政〔2011〕9号

关于印发《温州大学生命与环境科学学院

人才引进工作程序》的通知

各位老师：

    经学院学术委员会研究，决定出台《温州大学生命与环境科学学院人才引进工作程序》，现印发给你们，请遵照执行。
生命与环境科学学院
二○一一年九月二十三日
主题词：人才引进  工作程序  通知
	 生命与环境科学学院办公室           2011年9月23日印发

温州大学生命与环境科学学院

人才引进工作程序
为了更好地保障学院“十二五”建设目标的实现，科学地配置学院人才资源，合理地引进人才，依据温州大学《温州大学关于人才引进的规定》（行政〔2010〕136号）和生命与环境科学学院学科建设发展规划制定此方案。

    一、引进原则：

1、按学科引进的原则，在保持现有专业稳定的基础上，引进人才要立足于学科建设需要。

2、学科带头人主导下的团队建设原则，保障学科研究方向的凝练、学科研究队伍的凝聚。

3、重点学科方向优先发展的原则，保障人力资源的配置和学科建设目标的落实。

二、引进工作程序

  1、工作职责：“学院院长、学科带头人分别履行本学院、本学科人才引进工作责任人的职责”。
2、引进计划：由学科负责人和学术骨干成员根据学科队伍现状、发展重点和总的队伍建设规模，共同商议确定引进计划。

3、考察人选确定：学院办公室将求职人员简历按学科方向分类整理，交由学科方向负责人进行审核；由学科方向负责人会同学科带头人根据该方向今后研究工作重点提出初步人选；再由学科方向负责人、学科带头人和学院院长共同商讨后确定考察人选。

4、组织考察

   （1） 博士的引进：学院成立以教授、副教授等7名以上专家为主体组成的考评小组，组织对应聘人员的思想表现、教学和科研工作能力、业务水平进行考察和评价，提出引进意见。
（2）学科带头人、学术带头人的引进：学院须专门组织包括学术委员会成员或全体教授会议考察论证，提出引进意见。
5、学院党政联席会议：对考察论证同意引进的人才，学院党政联席会议按照学校的有关规定，参考学科提出的意见，提出拟引进人才类别的建议以及聘期内工作目标。
6、未尽事宜由学院领导会同学科负责人依据学校有关政策研究确定。

2011-9-23
-2-

-1-